
Projekt

z dnia  5 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR II/.../18
RADY GMINY ŚLIWICE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j.Dz.U.z 2018 r. poz.1152 z późn. 
zm.2)), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustalić dopłatę z budżetu gminy, na okres jednego roku tj. od dnia 1 stycznia 2019 r. do 
31 grudnia 2019 r., do 1m3 ścieków wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych  przez 
gospodarstwa domowe w wysokości 1,28 zł /netto/.

§ 2. Dopłatę, o której mowa w § 1, Gmina przekazuje Zakładowi Usług Komunalnych 
w Śliwicach w formie dotacji.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV/293/17 Rady Gminy Śliwice z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Śliwice.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Śliwice.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Zbigniew Zwoliński

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w   Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w   Dz. U. z 2018 r. poz.1629

Id: BFA3A2DB-B9F8-4CB7-A6D7-67D8D48ACCFA. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej,
wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje
przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. Proponuje się dopłatę do 1m3 ścieków
wprowadzanych do urządzeń kanalizacyjnych przez gospodarstwa domowe w wysokości 1,28 zł
/netto/. Dotacja została zaplanowana w projekcie budżetu na 2019 rok.

Id: BFA3A2DB-B9F8-4CB7-A6D7-67D8D48ACCFA. Projekt Strona 1




